(ابوداؤد کتاب الزکوٰۃ باب ابن تصدق الاموال حدیث نمبر: 1357)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 20۔ اگست 2015ء 4 ذیقعد 1436 ہجری 20 مہور 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 189

ارشادات عالیہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی

”جزائے اعمال کا (دینی) فلسفہ بتا دیا گیا کہ (دینی) فلسفہ یہ نہیں کہ اگر کسی کے پاس زیادہ سامان ہوں گے اور اُس سے زیادہ ثواب ملے گا بلکہ اگر کوئی شخص اپنی طاقت اور ہمت کے مطابق قربانی کا حق ادا کرتا ہے تو وہ ثواب میں اُس شخص سے یقیناً بڑھ جائے گا جس نے گویا ہر اس سے زیادہ قربانی کی مگر اپنی طاقت سے کم حصہ لیا۔